https://carta.menu
Plaza Frances Macia, 7, Barcelona, 08029, Spain
(+34)935219091

La carta de Ginos de Barcelona incluye aproximadamente 94 diferentes comidas y bebidas. En promedio
pagaras por un plato / bebida alrededor de 10 €. Qué le gusta a Leire Vidal de Ginos:

Me topé con este lugar porque estaba cerca de mi hotel y estoy muy contento de haberlo hecho. Comi
Fettuccine Alfredo y fue increible, probablemente el mejor que he probado. leer mas. En Ginos, un restaurante
con platos italianos de Barcelona, puedes disfrutar de la cocina italiana original, incluyendo clasicos como la
pizza y la pasta.
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Primi Spezial sahne-pizzen - klein ¢
PAPPARDELLE A LA NORMA $12.0 26cm
PIZZA CARBONARA $13.0

Spaghetti

ESPAGUETIS A LA FRUTTI DI Fettucine
VARE $13.6
FETTUCCINE
[ ]
Vini Risotti
SANGUE DI JUDA $13.6
RISOTTO Al GAMBERETTI Y $13.4
s ASPARAGI VERDI '
PANEL CON AGLIO $2.8 Paste al fonw
LASARNA DE ESPINACAS CON 6126
Tualate FORMAGGIO DI CAPRA '
ENSALADA DE POLLO Y
MOZZARELLA $10.9 ﬂnﬁp(uw
P PIADINA $10.1
NESTEA $1.9 Salat und suppe
. CESARE INSALATA $8.5
Main course
ESPAGUETIS VONGOLE $13.0 Carnee pesce
Anti . . MERLUZO PREZZEMOLO $13.4
INVOLTINI DE MELANZANE $9.8 Pizza Klein (ca,ZOan)
. PIZZA DE PROSCIUTTO $11.2
RISOTTO Al FORMAGGI $13.4 Yinos
CAVA CODORNIU $16.4
COCA COLA LIGHT $1.9 Yerui Wa’u‘(’l

MENU INFANTIL $9.8
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Yinos blancos

GRAN FEUDO ROSADO

Otras bebidas

$9.8

AGUA CON GAS SAN PELLEGRINO $3.0

fibera del duero

ARZUAGA CRIANZA

Carne & pescado

SCALOPINE DI MANZO

Dal forno della pizza

PI1ZZA BOSCAIOLA

Pasta a modo tuo

PASTA A MODO TUO

Panes
PANEL CON SCAMORZA

Pizze a modo tuo

PIZZE A MODO TUO

Postres

CIOCCOLATTISSIMO

Vinos
AZPILICUETA CRIANZA

Menui infantil sin gluten

MENU INFANTIL SIN GLUTEN

$24.0

$13.4

$13.6

$3.9

$12.8

$6.1

$16.4

$9.8

Tintos (boltle)

VINA POMAL RESERVA

Tnsalate

INSALATA DELLA REGINA DEL
FORMAGGI

[ ] [ ]
Bebidas no alcohdlicas
COCA-COLA ZERO
FANTASMA

LAMBRUSCO
PINOT GRIGIO

Antipasti

PAN DE PIZZA
CARPACCIO DE MANZO

(] (]
Risotti y carne
OSSOBUCO LINGUINI VERDI
MILANESA GINOS DE POLLO

Paste classiche

ESPAGUETIS PEPERONCINO Al
GAMBERETTI

NOQUIS A LA CREMA DE
FORMAGGI

Yino bianchi

SIOS
AURA BLANCO

$21.8

$11.4

$1.9

$14.7

$5.4
$13.4

$16.3
$13.0

$10.9

$10.9

$16.4
$12.7
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Envaladas FETTUCCINE ALFREDO $10.9

INSALATA CESARE AMODO TUO  $9.8 FETTUCCINE ALPOMODOROY 4,49
MOZZARELLA
INSALATA NUEVA CAPRESE $10.9
Pizza
FIDEOS NERI CON GULAS $11.4
PIZZA PIAMONTESA $13.0
PENNE ALL'ARRABBIATA DI 5109
PIZZA VITELLA $13.4 PEPPERONI :
PIZZA VERDURE Y FORMAGGIO DI FETUCCINI PIRATA $12.0
CAPRA $13.6
LUNETA Al TARTUFO E FUNGHI  $13.6
SACHETTI DE GORGONZOLA $13.6
il forno
TAGLIATELLE INTEGRALI Al $12.0
CANELONES DE CARNE $12.0 GAMBERETTI :
RIGATONI AL HORNO $12.0 RAVIOLIS INTEGRALES PESTO E
) POMODORINI $14.1
LASANA
()
Bebidas Pizza
ACUARIO LIVON 619 PIZZA PEPERONI $12.5
PIZZERIA PALERM 13.
ACUARIO NARANJA $1.9 o 9136
CERVEZA MAHOU s16 PIZZA CAPRESSE $13.4
PIZZA CUATRO ESTACIONES $13.0
Yino rosso PIZZA DE PROSCIUTTO
PIZZA BLANCA QUATTRO
GRAN PASSIONE ROBLE $18.6 FORMAGGI $12.0
LA BOSCANA ROBLE $17.5 PIZZA MARGARITA $10.9
MARQUES VELILLA ROBLE $16.4 PIZZA POLLO BARBACOA $13.4
BERONIA CRIANZA TINTO $14.2 PIZZERIA LORENA $13.0
VINAS VERO TINTO $10.9
() ()
Sin clasificar
Pasta SPAGHETTI PANNA- ..,
ALFREDO SIN GLUTEN :
ESPAGUETIS A LA BOLONESA $10.9 ﬁ_ CERVEZA AMBAR-SIN o, o
' GLUTEN
PAGLIA E FIENO $12.0 )
CERVEZA AMBAR 0,0 - SIN GLUTEN $2.9
FARFALLE PRIMAVERA $11.4

. PANE CON AGLIO - SIN GLUTEN $3.8
SPAGHETTI A LA BOLONESA
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LINGUINI VERDI FORESTALLI $12.3 PIZZA PIEMONTE - SIN GLUTEN $13.0
CIOCCOLATISSIMO - SIN GLUTEN $6.1 PIZZA POLLO MARINADO $13.4
CERVEZA MAHOU 0,0% $1.6 PIZZA PROSCIUTTO - SIN GLUTEN $11.2
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Ginos

Plaza Frances Macia, 7,
Barcelona, 08029, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00 - 00:00
Martes 13:00 - 23:00
Miércoles 13:00 - 23:00
Jueves 13:00 - 23:00
Viernes 13:00 - 00:00
Séabado 13:00 - 00:00
Domingo 13:00 - 00:00




